
                                                                                                                                           

                                                                                                       

                                                                                                           

UCHWAŁA  Nr XXVIII/184/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

 
w sprawie rozszerzenia składu  osobowego oraz zmiany w składzie osobowym 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej   w Karczewie 
 

  

Na podstawie art. 18a  ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               

( Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz § 52 ust.2 i § 55 ust. 1 Statutu Gminy Karczew przyjętego 

Uchwałą Nr LXII/549/2018 Rady Miejskiej w Karczewie  z dnia 27 września 2018 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Gminy Karczew (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10818 i poz. 11309) 

uchwala się, co następuje: 

 

   

„§ 1. 1. Rozszerza się  skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Karczewie 

ustalony uchwałą Rady Miejskiej w Karczewie Nr II/6/2018 z dnia 10 grudnia 2018 r.                         

o jednego członka. 

2.  Powołuje się do składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Karczewie Pana 

Jarosława Jobdę.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej                               

w Karczewie. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady 

        Piotr Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 



                 

UZASADNIENIE 

 

Pismem z dnia 17 czerwca 2020 r. radny Jarosław Jobda wystąpił z prośbą o powołanie go na 

członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Karczewie. 

 

Zgodnie z § 52 ust.2 Statutu Gminy Karczew, stanowiącym załącznik do uchwały nr 

LXII/549/2018 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 27 września 2018 r., Komisja Rewizyjna 

Rady Miejskiej w Karczewie może liczyć od 3 do 5 członków. Komisja Rewizyjna do chwili 

podjęcia niniejszej uchwały stanowiła skład czteroosobowy.  

 

Mając na uwadze powyższe Rada Miejska w Karczewie postanowiła pozytywnie rozpatrzyć 
pisemną prośbę radnego Jarosława Jobdy i w konsekwencji podjęła niniejszą uchwałę, którą 
rozszerzyła skład osobowy Komisji Rewizyjnej ustalony uchwałą Rady Miejskiej w 

Karczewie Nr II/6/2018 z dnia 10 grudnia 2018 r. o jednego członka i powołała do składu 

osobowego tejże Komisji Radnego Pana Jarosława Jobdę. 
  

 
 

        Przewodniczący Rady 

        Piotr Żelazko 

 

 


